
 

 
 
Comité de Representantes 

 
 
      
      
 

 
ALADI/CR/Resolución 465 
4 de febrero de 2021      
 
 
 
 
 

 
RESOLUCIÓN 465 

 
DESIGNACIÓN DE SUBSECRETARIO  

 
 
 El COMITÉ de REPRESENTANTES, 
 
 VISTO  El artículo 35 del Tratado de Montevideo 1980, las Resoluciones 94 y 
366 del Comité de Representantes, 
 
 

RESUELVE: 
 
 

Designar a la señora Mónica Martínez Menduiño como Subsecretaria de 
Cooperación, Asistencia Técnica y Apoyo a los Países de Menor Desarrollo 
Económico Relativo de la Asociación Latinoamericana de Integración, por un período 
de tres años, a partir del 4 de febrero de 2021.  
 
 

__________ 
 

 
 


	RESOLUCIÓN 465
	El COMITÉ de REPRESENTANTES,
	VISTO  El artículo 35 del Tratado de Montevideo 1980, las Resoluciones 94 y 366 del Comité de Representantes,
	RESUELVE:
	Designar a la señora Mónica Martínez Menduiño como Subsecretaria de Cooperación, Asistencia Técnica y Apoyo a los Países de Menor Desarrollo Económico Relativo de la Asociación Latinoamericana de Integración, por un período de tres años, a partir del ...
	__________

